一般社団法人まちづくり府中
Ver.22/10/1
  けやき並木通り・府中スカイナード(府中駅南北ペデストリアンデッキ)様式２

使用申込書 兼 契約書
一般社団法人まちづくり府中　御中
けやき並木通り・府中スカイナード(府中駅南北ペデストリアンデッキ)の使用に際し、要領を確認・遵守の上で、下記のとおり申し込みます。
· ご記入頂いた開催情報についてWEBほか告知ツールに掲載させて頂く可能性について許諾します。
· 当日の記録用撮影において、当法人事務局のWEB掲載及び事業広告等への使用を許諾します。
	申込日
	　　　　年　　　　月　　　日（　　）

	申込者基本情報
	使用者

	使用者　住所
	(〒　　　-      )

	使用者　連絡先
	電話番号：

	E-mail：

	使用者　ご担当者名
	ふりがな

	使用運営会社名
(※主催者と異なる場合ご記入ください。)

	使用運営会社住所
(※主催者と異なる場合ご記入ください。)
	(〒　　　-      )

	当日の責任者名
	ふりがな

	当日の責任者連絡先
	電話番号：
	※当日つながる連絡先

	E-mail：

	使用基本情報
	使用事業の名称

	使用内容

	使用希望施設
	□けやき並木通り　　使用区画（　　　　　　　）
□府中スカイナード　使用区画(　　　　　　　)

	想定参加者数

	設営時間を含む使用期間・時間
	　年 　月　　日　  時
	〜
	　　年　　月　　　日　　時

	使用期間・時間
(上使用期間内で記載願います。)
	　年 　月　　日　  時
	〜
	　　年　　月　　　日　　時

	ご請求先
	会社名

	※申込者と異なる場合、以下をご記載ください。

	住所
	(〒　　　-      )

	ご担当者名

	電話番号

· ＜個人情報の取り扱いについて＞該当する書類にご記入いただきました個人情報は、まちづくり府中が運営管理を行う施設使用に際しての業務管理の目的にのみ使用し、厳正な管理の下でお取り扱い致します。
＜書類の送付先、お問い合わせ先＞
お手数ではございますが、下記の内容にて送付・ご提出をお願いいたします。
〒183-0022 東京都府中市宮西町2-8-3 野口ビル2階　一般社団法人まちづくり府中　行
E-mail: machidukurifuchu@gmail.com
---------------------------------------------------------------事務局記入欄-------------------------------------------------------------
	項目
	摘要
	金額
	事務局押印欄

	①施設使用料
	　　円　×　　　日（単価×日数）
	　　　　　　　　円

	②その他使用料

	　　　　　　　　円

	③消費税等
	上記①と②の合計の10%
	　　　　　　　　円

	①と②と③の合計金額
	　　　　　　　　円